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План мероприятий  

муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7» 

в рамках проекта «Каникулы онлайн» 

декабрь – январь 2024-2025 учебного года 

Мероприятие 
Форма 

Дата 

проведения 
Время Ответственный Ссылка 

Фотоконкурс "Этот сказочный Новый 

год"  

онлайн конкурс 
28.12.2024 - 

12.01.2025  

10.00-

21.00 

Кочененкова 

Елизавета 

Дмитриевна 

 

https://vk.com/public204659861 
 

Мастер-класс "Мастерская Деда 

Мороза" 

онлайн мастер-

класс 

28.12.2024 - 

12.01.2025  

10.00-

21.00 

Фролкова Елена 

Михайловна 

 

https://vk.com/public204659861  

Всероссийский открытый урок «Дела 

семейные» | «Мастерим вместе» 

онлайн мастер-

класс 

30.12.2024-

6.01.2025 

10.00-

21.00 

Бычкова Елизавета 

Николаева 

 

https://vkvideo.ru/playlist/-

113551114_83/video-

113551114_456240388 
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	Сидоркина Лариса Николаевна




